

Årsredovisning

Asa-Norraby Skytte & Event AB

559170-7004

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars-Johan Svensson
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2018 och bedriver utbildning i skytte och jakt, försäljning av fritidsaktiviteter som fiske och jakt och naturupplevelser, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Rottne.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1808-1912
Nettoomsättning	350	525	564	948	414
Resultat efter finansiella poster	-92	93	-404	-19	-332
Soliditet %	51	54	14	10	14

Nettoomsättningen har minskat med 33% på grund av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	95 316	93 388
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		93 388	-93 388
- Årets resultat			-91 690
- Belopp vid årets utgång	100 000	188 703	-91 690

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188 703
Årets resultat	-91 690
Summa	97 013

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 013
Summa	97 013

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	349 659	524 701
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 500	-29 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	347 159	495 201
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-155 463	-147 808
Handelsvaror	-91 486	-70 909
Övriga externa kostnader	-66 816	-56 976
Personalkostnader	-4 074	-1 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-120 704	-124 320
Summa rörelsekostnader	-438 543	-401 813
Rörelseresultat	-91 384	93 388
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	0
Summa finansiella poster	-306	0
Resultat efter finansiella poster	-91 690	93 388
Resultat före skatt	-91 690	93 388
Årets resultat	-91 690	93 388

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	90 636	97 041
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 970	355 269
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		331 606	452 310
Summa anläggningstillgångar		331 606	452 310
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	2 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 489	38 198
Övriga fordringar		3 297	15 791
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		14 786	53 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 973	22 523
<i>Summa kassa och bank</i>		38 973	22 523
Summa omsättningstillgångar		53 759	79 012
SUMMA TILLGÅNGAR		385 365	531 322

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188 703	95 316
Årets resultat	-91 690	93 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 013	188 704
Summa eget kapital	197 013	288 704
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	181 889	233 295
Övriga skulder	1 462	1 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	7 979
Summa kortfristiga skulder	188 352	242 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385 365	531 322

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25-33
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 933	117 933
Utgående anskaffningsvärden	117 933	117 933
Årets avskrivningar	6 405	14 994

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	571 495	571 495
Utgående anskaffningsvärden	571 495	571 495
Årets avskrivningar	114 299	118 422

UNDERSKRIFTER

Norraby

Mats Sandgren
Mats Sandgren
2024-07-31

Lars-Johan Svensson
Lars-Johan Svensson
2024-07-31

Carl Rappe
Carl Rappe
2024-07-31

Dick Ekströmer
Dick Ekströmer
2024-07-31

Gustaf Rappe

Johan Svensson

Gustaf Rappe
2024-07-31

Johan Svensson
2024-07-31